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خبر 

مخالف طرح اینترنت پرو 
هستم

بساط تمام اقداماتی که فاصله طبقاتی ایجاد می کند باید جمع 
شود.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی 
با ابراز مخالفت با طرح اینترنت پرو گفت: من پیش از فیلتر شدن 
شبکه های اجتماعی خارجی نیز از هیچ کدام استفاده نمی کردم 
و معتقدم بساط تمام اقداماتی که فاصله طبقاتی ایجاد می کند، 

باید جمع شود، زیرا این کار اشتباه است.
ابوالفضل ابوترابی اظهار کرد: دشمن نشان می دهد که به 
با دشمن خبیثی روبه رو  امروز  پایبند نیست،  هیچ اصولی 
هستیم که یکی از ابعاد جنایات او کودک کشی است، قصد 
دارد کشور ما را از همچون سایر حوزه ها از لحاظ تاریخی 
علاوه بر  دشمن  اینکه  بیان  با  او  کند.  نابود  فرهنگی  و 
از  بیش  تاریخ کهن  این است که  به دنبال  تجزیه کشور، 
هفت هزارساله ایران نیز نابود شود، افزود: دشمن دنبال ایران 
است و در این مسیر صفحه ای به نام آثار باستانی و تاریخی 
ایران می گنجد، بنابراین قصد دارد تمدن ایران را نابود کند. 
نماینده مردم نجف آباد، تیران و کرون در مجلس شورای 
تخریب های  می کنیم  تلاش  کرد:  خاطرنشان  اسلامی 
و  خیران  مسئولان،  همت  با  دشمن،  حملات  از  ناشی 
در  و دشمن همچون صحنه جنگ،  بازسازی شود  مردم 
این عرصه نیز تودهنی خواهد خورد. ابوترابی با بیان اینکه 
کمک برای جبران خسارات وارده به ابینه در دستور کار قرار 
دارد، گفت: از طریق مدیریت بحران و میراث فرهنگی که 
متولی اصلی است، تمهیداتی اندیشیده شده است، همچنین 
نهادهای انقلابی همچون بنیاد برکت مکلف شده اند که در 
این راستا کمک کنند. او با اشاره به تعطیلی صحن علنی 
مجلس تصریح کرد: دستگاه های امنیتی معتقدند که حضور 
نمایندگان مجلس در این شرایط عقلانی نیست، بنابراین 
کاری که قرار است در صحن انجام شود، از طریق فضای 
مجازی و ارتباطات انجام می شود، علاوه بر این کمیسیون ها 
از مناطق مختلف بازدید می کنند، در نتیجه کمیسیون های 
مختلف بعد نظارتی و تقنینی خود را دارند. نماینده مردم 
نجف آباد، تیران و کرون در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: در حال حاضر موردی که نیازمند قانون گذاری باشد و 
مردم درگیر آن باشند، وجود ندارد، در ضمن رهبر شهید برای 
قانون گذاری تا دو سال به سران قوا تفویض اختیار کرده اند؛ 
اکنون در هیچ موردی نیاز به قانون گذاری سریع نداریم، اگر 
ضروری هم باشد، سران قوا می توانند تا دو سال قانون گذاری 
کنند. ابوترابی با اشاره به اجرای طرح اینترنت پرو خاطرنشان 
نباید چنین ظرفیتی برای  کرد: مخالف این طرح هستم، 
شبکه های  فیلترشدن  از  پیش  باشد،  داشته  وجود  عده ای 
اجتماعی خارجی نیز از هیچ کدام استفاده نمی کردم، معتقدم 
بساط تمام اقداماتی که فاصله طبقاتی ایجاد می کند، باید 

جمع شود و این کار اشتباه است.

خبر

نقش دانشگاه در توسعه با حل 
مسائل جامعه محقق می شود

اسـتاندار اصفهان گفت: دانشـگاه ها زمانـی می توانند نقش 
واقعی خود را در توسـعه ایفا کنند که دانش تولید شـده در 

آنهـا به حل مسـائل جامعه و صنعت منجر شـود.
مهـدی جمالی نـژاد با اشـاره به جایگاه رفیـع علم و معلم 
اظهـار کـرد: اسـاتید موتـور محـرک زیسـت بوم علمـی 
کشور هسـتند و آینده توسـعه، نوآوری و مدیریت بحران 
بـه تـوان تخصصـی و مسـئولیت پذیری آنـان وابسـته 
اسـت. او بـا بیـان اینکه دانشـگاه بایـد از سـطح آموزش 
صـرف فراتـر رود و بـه مرکـز تولیـد راه حل تبدیل شـود، 
افـزود: بـرای این کار، به روزرسـانی سـاختارهای علمی و 
پژوهشـی و هم سوسـازی آنها بـا نیازهـای روز صنعت و 
جامعـه یک ضـرورت حیاتی اسـت. اسـتاندار اصفهان در 
تشـریح برنامه هـای خود بـرای تقویت ارتباط دانشـگاه و 
صنعت گفت: تشـکیل شورای اندیشـه ورزی اساتید برای 
بازنگـری مـداوم سـرفصل ها، ایجـاد صنـدوق حمایـت 
از ایده هـای دانشـجویی بـا مشـارکت خیریـن و صنایـع 
بزرگ، و تخصیص گرنت های مشـترک اسـتاد و دانشجو 
بـا محوریت حل مسـائل بومی از جملـه اقدامات کلیدی 

در این مسـیر اسـت. 
او با اشـاره بـه راه اندازی برنامه »اسـتاد مشـاور صنعتی« 
بـرای دانشـجویان از تـرم سـوم ادامـه داد: ایـن طـرح 
دانشجویان را از دوران تحصیل به نیازهای واقعی صنعت 
مهارت هـای  شـکل گیری  موجـب  و  می دهـد  پیونـد 
عملـی و کاربـردی می شـود. جمالی نـژاد افزود: تأسـیس 
مرکـز نوآوری تعاملی دانشـگاه و اسـتان، ارزیابی اسـاتید 
بـر اسـاس میـزان اثرگـذاری اجتماعـی و پژوهشـی و 
برگزاری کرسـی های آزاداندیشـی بـرای تقویت گفتمان 
علمـی از دیگـر برنامه هایـی اسـت کـه می توانـد نقـش 
دانشـگاه را در حل مسـائل اسـتان تقویت کند. اسـتاندار 
اصفهـان در بخـش دیگـری از سـخنان خـود بـا اشـاره 
به ضـرورت آماده سـازی دانشـگاه بـرای نقش آفرینی در 
دوران بازسـازی پسـاجنگ گفـت: اگر کشـور در شـرایط 
اضطـراری قرار گیرد، این دانشـگاه و اسـاتید هسـتند که 
باید پیشـگام بازسـازی علمی، فنی و اجتماعی باشـند. او 
افـزود: اگر این ظرفیت عظیم دانشـگاهی بـا برنامه ریزی 
صحیح به کار گرفته شـود، بازسـازی مناطق آسـیب دیده 
به مراتـب سـریع تر، ارزان تـر و علمی تر انجام خواهد شـد. 
اسـتاندار اصفهـان در پایان با تقدیـر از تلاش های علمی 
و جهادی دانشـگاه صنعتی اصفهان گفت: اسـاتید نه تنها 
در تربیـت نیـروی انسـانی متخصص، بلکـه در مدیریت 
بحـران، تـاب آوری اجتماعـی و بازسـازی کشـور نقـش 
حیاتـی دارنـد و دولـت از همه ظرفیت هـای آنان حمایت 

خواهـد کرد. 

برای جریان دست کم سه ماهه آب در رودخانه طی بهار و تابستان برنامه ریزی می شود

احیای زاینده رود با طرح های پیشران
عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس 
شورای اسلامی با تبیین آخرین وضعیت آمادگی دفاعی و اقتصادی 
کشور در مواجهه با تنش های اخیر، از گشایش های جدید در حوزه 
منابع آبی استان اصفهان و برنامه ریزی برای جریان دست کم سه 

ماهه آب در زاینده رود طی بهار و تابستان سال جاری خبر داد.
به گزارش ایرنا، در شرایطی که تنش های منطقه ای و تحولات 
امنیت  و  زیرساخت ها  پایداری  سمت  به  را  توجهات  سیاسی، 
غذایی جلب کرده است، استان اصفهان به عنوان قطب صنعتی 
و کشاورزی ایران، با چالش ها و فرصت های ویژه ای روبروست. 
موضوع زاینده رود، بازسازی مناطق آسیب دیده از حملات اخیر و 
تامین نهاده های استراتژیک، از جمله دغدغه هایی است که مجلس 
و دولت را به همگرایی بیشتر واداشته است. در همین راستا در 
گفت وگویی تفصیلی با حامد یزدیان، نماینده مردم اصفهان و عضو 
هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس 
شورای اسلامی ابعاد مختلف این مسائل را مورد واکاوی قرار داده 

است.
	Á و منطقه‌ای  تنش‌های  افزایش  به  توجه  با 

سطح  از  شما  تحلیل  فعلی،  حساس  شرایط 
آمادگی کشور در ابعاد نظامی و سیاسی چیست؟

باید بپذیریم که در میانه یک نبرد هستیم. جمهوری اسلامی با تکیه 
بر توان نظامی، دفاعی و به ویژه حضور اعجازگونه مردم در صحنه، 
تمامی معادلات دشمن را تغییر داد. دشمن تصور می کرد تاب آوری 
مردم کمتر از یک هفته باشد، اما حضور مستمر مردم در خیابان ها 
پس از شهادت مقام معظم رهبری و فرماندهان نظامی، دست 
برتر را در دیپلماسی به ما داد. امروز آمریکا و رژیم صهیونیستی 
آسیب های جدی دیده اند و تقاضا برای گفت و گو از جانب آن ها 
است. ایران دیگر کشوری نیست که با تحریم یا تهدید نظامی 
آسیب ببیند زیرا نیروهای نظامی ما برای ماه های آینده و حتی 
جنگ طولانی مدت آمادگی کامل دارند و اجماع جهانی نیز به نفع 

ما در حال شکل گیری است.
	Á سطح افزایش  و  اخیر  تحولات  به  توجه  با 

سطح  از  جنابعالی  ارزیابی  منطقه‌ای  تنش‌های 
با  مقابله  برای  کشور  آمادگی  و  ملی  تاب‌آوری 

سناریوهای خصمانه چیست؟
دشمن با محاسباتی غلط و بر اساس تحلیل وقایع دی ماه، تصور 
می کرد تاب آوری ملت ایران کم باشد، اما امروز جمهوری اسلامی 
در ابعاد دفاعی، سیاسی و اقتصادی با دست برتر ظاهر شده است 
و اصابت دقیق به پایگاه های دشمن و تلاش برای گفت و گو با 
ایران و پذیرفتن شرایط آن، نشان دهنده تغییر تراز قدرت ماست. 
ارزیابی های ما نشان می دهد که حتی در صورت طولانی شدن 
نبرد، توان نظامی و انسجام داخلی میان قوا و مردم، پاسخی قاطع 

به هرگونه تهدید خواهد بود.
	Á به آســیب  خصــوص  در  نگرانی‌هایــی 

زیرساخت‌های پتروشیمی و کمبود کود شیمیایی 
وجود دارد، وضعیت تولید محصولات کشاورزی و 
تامین کالاهای اساسی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
در حوزه کالاهای اساسی جای نگرانی نیست. برآورد ما خرید 
حداقل ۱۰ میلیون تن گندم از کشاورزان در سال زراعی جاری 
است که نیاز کشور را تامین کرده و وابستگی به واردات را به 
حداقل می رساند. ذخایر گندم، برنج و روغن در انبارها و بنادر کافی 
است. در مورد کود شیمیایی، ایران خود صادرکننده است. هرچند 
محدودیت هایی در تنگه هرمز برای دیگران ایجاد شده، اما موقعیت 
ژئوپولیتیک ما امکان واردات و صادرات از مرزهای مختلف را 
فراهم کرده است. همچنین مجموعه های دانش بنیان راهکارهای 
جایگزین برای کودهای وارداتی تولید کرده اند که تاب آوری ما را 

افزایش می دهد.
	Á وضعیت تامین گوشت و نهاده‌های دامی در

بازار چگونه است؟ آیا افزایش قیمت‌ها مدیریت 
خواهد شد؟

با توجه به بارش های خوب و وضعیت مطلوب مراتع، تولید گوشت 
قرمز نسبت به سال گذشته افزایش خواهد یافت و در حوزه گوشت 
سفید و مرغ نیز جوجه ریزی به میزان کافی انجام شده و ذخایر 
نهاده ها تا چند ماه آینده تضمین شده است. خوشبختانه با شکستن 
انحصار واردات نهاده های دامی، تنوع واردکنندگان ایجاد شده که 
به فراوانی کالا کمک کرده است. البته تورم و کوچک شدن سفره 
مردم دغدغه اصلی ماست که دولت باید با راهکارهای جبرانی، 

مصرف پروتئین در سبد غذایی مردم را حفظ کند.
	Á به موضوع حیاتی اصفهان یعنی زاینده رود

بپردازیم. مردم از وعده‌های تکراری خسته‌اند. 
آیا در حوزه نظارت و اجرای طرح‌های نه‌گانه، گام 

عملی جدیدی برداشته شده است؟
بنده به مردم اطمینان می دهم که پیگیری ها از حالت شعاری 
خارج شده است. در طرح کوهرنگ سه، با وجود مشکلات موجود، 
سیستم پمپاژ موقت با هشت پمپ فعال شده و هم اکنون حدود 

پمپاژ می شود.  رود  زاینده  به حوضه  آب  ثانیه  بر  مترمکعب   ۶
پیش بینی ما انتقال بیش از ۶۰ میلیون مترمکعب آب در این فاز 
است. همچنین طرح انتقال آب از جنوب استان در حال اجراست 
و حتی در تعطیلات نوروز نیز متوقف نشد. افق بهره برداری از فاز 
نخست این طرح سال ۱۴۰۵ است که تحولی جدی در تراز آبی 

استان ایجاد خواهد کرد.
	Á شدن جاری  اصفهان،  مردم  اصلی  مطالبه 

دائمی زاینده رود است. در چه مرحله‌ای از تحقق 
این اتفاق هستیم؟

با بهره برداری از فاز اول انتقال آب از دریا، برداشت صنایع از زاینده 
رود در سال جاری باید به کمتر از نصف کاهش یابد و به تدریج به 
صفر برسد. این یک جراحی بزرگ در اقتصاد آب استان است. در 
کنار آن، وزارت نیرو موظف شده است با نصب کنتورهای هوشمند 
به ویژه در مناطق بالادست،  و قطع برق پمپاژهای غیرمجاز، 
مدیریت سخت گیرانه ای را اعمال کند. در بودجه ۱۴۰۵ نیز جرایم 
بازدارنده سنگینی برای برداشت های خارج از پروانه پیش بینی شده 
است. با توجه به این موضوعات و طرح هایی که پیشتر مطرح شد، 
ایجاد جریان دائمی زاینده رود یک امر نشد و محال نیست و به 
شجاعت در مدیریت و برنامه ریزی صحیح در حوزه مصرف نیاز 

دارد.
	Á آیا زمان دقیقی برای بازگشــایی آب جهت

مصارف کشــاورزی و زیست‌مغحیطی در نظر 
گرفته شده است؟

طبق برنامه ریزی های انجام شده در جلسات با وزارت نیرو و صنف 
کشاورزان، بازگشایی آب برای اواخر اردیبهشت یا اوایل خردادماه 
۱۴۰۵ پیش بینی شده است. اما بنای ما بر این است که این بار 
بازگشایی مقطعی نباشد و جریان آب حداقل به مدت چندماه 
استمرار داشته باشد تا هم کشاورزان در شرق و غرب اصفهان 
بهره مند شوند و هم مسائل زیست محیطی و فرونشست مدیریت 
شود؛ در حال حاضر ذخیره سد زاینده رود با بارش یک هزار و ۹ 
میلی متری در سرشاخه ها، وضعیت بهتری نسبت به سال قبل دارد.

	Á در غیرمجاز  برداشــت‌های  مدیریت  برای 
بالادست رودخانه چه تضمینی وجود دارد؟

امسال وزارت نیرو با قاطعیت بیشتری وارد شده است و ما در 
بودجه سال ۱۴۰۵ جرایم بازدارنده ای را برای برداشت های غیرمجاز 
مصوب کردیم. همچنین مقرر شد از طریق قطع برق پمپاژهای 
فاقد پروانه یا دارای برداشت مازاد، مدیریت مصرف اعمال شود. این 
یک بستر قانونی شفاف است که دستگاه قضایی نیز از آن حمایت 

می کند تا از توسعه غیرقانونی در بالادست جلوگیری شود.
	Á در مورد شهروندانی که منازل آن‌ها در جریان

تنش‌های اخیر آسیب دیده، چه اقداماتی صورت 
گرفته است؟

دولت شهرداری ها را موظف به بازسازی مناطق آسیب دیده در 
کلان شهرها کرده است. برای خسارات جزئی، وام های کم بهره 
و کمک های بلاعوض تخصیص یافته و برای موارد شدیدتر، 
طرح های تهاتر زمین و واگذاری مسکن در حال تدوین است. 
مسأله حائز اهمیت در این باره این است که اصفهان دیگر نباید 
یک استان »برخوردار« تلقی شود که بار هزینه هایش را خودش به 
تنهایی به دوش بکشد؛ چرا که صنایع بزرگ ما نیز آسیب دیده اند و 
دولت باید با تمام توان پای کار بازسازی زیرساخت های این استان 

بیاید.
	Á این روزها هوای اصفهان به شکلی بی‌سابقه

پاک است. آیا این موضوع با توقف فعالیت برخی 
صنایع در اثر جنگ مرتبط است و آیا راهبردی 

برای حفظ این وضعیت دارید؟
کاهش  قطعاً  است.  کارشناسی  بررسی  دست  در  موضوع  این 
ترددها و توقف موقت برخی خطوط تولیدی بر کیفیت هوا اثرگذار 
اقلیمی« و  احتمال »جنگ  باید  ما  از آن،  فراتر  اما  بوده است. 
دستکاری های جوی را نیز رصد کنیم. اگر ثابت شود که توقف 
فعالیت یک صنعت خاص یا تغییر در سیستم حمل ونقل عامل 
اصلی این هوای پاک است، حتماً در طرح های توسعه ای و بازسازی 
صنایع در پساجنگ، جابجایی واحدهای آلاینده به نقاط دور از مرکز 
شهر یا نزدیکی دریا را به عنوان یک اولویت قطعی دنبال خواهیم 
کرد. نوسازی صنعت فولاد با رویکرد کاهش مصرف آب و آلودگی 
در دستور کار است و اجازه نخواهیم داد پس از عبور از بحران، 

آسمان آبی اصفهان دوباره فراموش شود.
	Á در پایان، چه پیامــی برای تولیدکنندگان و

عشایر اســتان که در خط مقدم تولید هستند، 
دارید؟

 اتحادیه های دام و طیور اصفهان باید مستقلًاً اقدام به واردات نهاده 
کنند تا وابستگی به مرکز کاهش یابد. اصفهان قطب تولید شیر و 
گوشت کشور است و ما اجازه نخواهیم داد بروکراسی یا تنش های 
مرزی، تولید در این بخش را متوقف کند. استقلال در تامین و توزیع 

نهاده، کلید ثبات قیمت ها در ماه های آتی خواهد بود.

رویداد2 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
365- 1- 1- برابر رای شماره 140460302018005736-1404/10/01هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 945 
صادره از اصفهان نسبت به 15.47 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی 
از پلاک به شماره 313اصلی به مساحت 2922.98 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد 
بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–
1352/04/27 دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 1352/08/14-29037 
دفتر 11 وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و 
سند بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
2- برابر رای شماره 140460302018005735-1404/10/01هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 945 صادره از 
اصفهان نسبت به 15.47 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک 
به شماره 313اصلی به مساحت 1013.14 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
3-برابر رای شماره 140460302018005555-1404/09/26هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 945 صادره از 
اصفهان نسبت به 15.47 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک 
به شماره 313اصلی به مساحت 1041.07 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
4-برابر رای شماره 140460302018005556-1404/09/26هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 57166 صادره 
از اصفهان نسبت به 31.44 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از 
پلاک به شماره 313اصلی به مساحت 1041.07 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 
16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–
1352/04/27 دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 1352/08/14-29037 
دفتر 11 وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و 
سند بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
5-برابر رای شماره 140460302018005598-1404/09/29هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 57166 صادره 
از اصفهان نسبت به 31.44 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از 
پلاک به شماره 313اصلی به مساحت 1013.14 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 
16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–
1352/04/27 دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 1352/08/14-29037 
دفتر 11 وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و 
سند بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
6-برابر رای شماره 140460302018005778-1404/10/02هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 57166 صادره 
از اصفهان نسبت به 31.44 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از 
پلاک به شماره 313اصلی به مساحت 2922.97 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 
16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–
1352/04/27 دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 1352/08/14-29037 
دفتر 11 وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و 
سند بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
7-برابر رای شماره 140460302018004715-1404/09/26هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 57166 صادره از 
اصفهان نسبت به 35 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به 
شماره 313اصلی به مساحت 3062.55 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 

25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
8-برابر رای شماره 140460302018005557-1404/09/26هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 87 صادره از 
اصفهان نسبت به 53.09 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک 
به شماره 313اصلی به مساحت 1041.07 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
9-برابر رای شماره 140460302018005554-1404/09/26هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 87 صادره از 
اصفهان نسبت به 65 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به 
شماره 313اصلی به مساحت 3062.55 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 
10-برابر رای شماره 140460302018005779-1404/10/02هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 87 صادره از 
اصفهان نسبت به 53.09 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک 
به شماره 313اصلی به مساحت 2922.97 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 

مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد( 

11-برابر رای شماره 140460302018005596-1404/09/29هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید عباسی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 87 صادره از 
اصفهان نسبت به 53.09 سهم مشاع از 100 سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک 
به شماره 313اصلی به مساحت 1013.14 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد به شماره 28435–1352/04/27 
دفتر یازده و رونوشت سند به شماره 49663-1352/05/27 دفتر15 و 29037-1352/08/14 دفتر 11 
وسند بشماره 28488 – 1352/05/15 دفتر 11 و سند بشماره 51045-1352/12/06دفتر15 و سند 
بشماره25833-1353/07/10 دفتر 98 و سند بشماره 34019 -1352/12/20 دفتر 98 و سند بشماره 
25874 – 1353/07/10 دفتر98 و سند بشماره 49662 – 1352/05/27 دفتر 15اصفهان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)براساس مستفاد استعلام جهاد کشاورزی برخوار تملک 
مورد تقاضا دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده میباشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/16 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1405/03/02 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف:  2171212

آگهی فقدان سند مالکیت
368- 1- شماره نامه: ١٤٠٥٨٥٦٠٢۰۰۹۰۰۰۳۷۳  نظر به اینکه آقای علیرضا/شیالی فرزند عبدالرضا به 
استناد دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا  ۱۴۰۵۰۲۱۵۵۸۸۵۰۰۰۰۴۱ و رمز 
تصدیق ۶۰۲۱۶۳ دفترخانه ۳۱۴ - شهر مجلسی گواهی شده مدعی است که سند مالکیت بشماره چاپی  
۵۸۴۷۶۴ سری الف سال ۰۴ ، مربوط به ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص مسکن مهر با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی ۴۳۲۷  فرعی از ۲۱۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۱۰۵ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه ۴ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مبارکه استان اصفهان به آدرس: شهرستان 
مبارکه، شهر جدید مجلسی مسکن مهر خیابان پرستش غربی، خیابان مهر، پلاک 1.668  ساختمان باب 
الحوائج ۱، )۱(، طبقه ۱ ، به مساحت 81.82 مترمربع و دارای انباری قطعه ۴ به مساحت ۴.۵۶ متر و 
پارکینگ قطعه ۱۱ به مساحت ۱۲.۵ متر، بنام علیرضا/شیالی فرزند عبدالرضا شماره شناسنامه ۱۷۴۳۲۵۹۷۶۱ 
تاریخ تولد 1379/05/29 صادره از اهواز دارای  شماره ملی ۱۷۴۳۲۵۹۷۶۱ که با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۴۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۲۲۷۸ ثبت و صادر و تسلیم گردیده بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنى نموده، لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 2171455/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

369- 1- شماره نامه: ١٤٠٥٨٥٦٠۲۰۳۳۰۰۰۵۳۲  با عنایت به اینکه سند مالکیت سه ربع دانگ )یک ساعت 
و نیم( از ۸۴ دانگ ششدانگ قنات معروف شهرینان به شماره پلاک ثبتی ۴۴- اصلی ردیف ۵ جزء بخش 
۹ حوزه ثبتی نطنز ثبت شده ذیل شماره ۵۴ صفحه ۴۳۰ دفتر ۲۲ مجاری و به نام حسین مکنی بابوالقاسم 
صدوقی فرزند ضیاء الدین ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۶۹۷  مورخ 
1344/07/27 نیم دانگ به مهری عبادالهی نظری و برابر سند ثبت صداق شماره ۴۲۷۱ مورخ 1359/01/25 
یک ربع دانگ به دوشیزه سکینه اصلان بیکی انتقال قطعی گردیده است. سپس برابر درخواست به شماره 
وارده ۱۴۰۴۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۲۶۳۷ مورخ 1405/02/01 منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن 
به شماره شناسه یکتا ۱۴۰۵۰۲۱۵۵۸۸۴۰۰۰۰۳۳  رمز تصدیق ۵۸۷۷۴۸ که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۷ نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت مرقوم با مشخصات فوق در اثر جابجایی می باشد 
و درخواست سند  مالكيت المثنی ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد 
شد. تاریخ انتشار: 1405/02/16 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز  2171859/م الف


